MUNICÍPIO DE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: pÍanalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 378/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 080/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções, brasileiro,
casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do Paraná,
portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: PRIMAGRAF INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA.,

devidamente inscrita no CNPJ sob n.° 00.444.593/0001-85, com sede à Rua Alcino
Guanabara, 2005, Hauer, Curitiba/PR, neste ato representado pelo Administrador o Sr.
NILO LOVIS, brasileiro, comerciante, portador do RG n.° 997418, e do CPF sob n.°
167.722.299-91, residente e domiciliado, na Cidade de . Curitiba/PR, pelas partes
contratantes, fica acertado e ajustado o presente contrato, que se regerá nos termos da
Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, assim como pelas condições do Edital de
Pregão Presencial N° 080/2021 pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras de
direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O objeto deste contrato é a Contratação de empresa para diagramaçào,
formatação, confecção e execução de serviços gráficos diversos, incluindo a
produção editorial de cartilhas, banner, folder, outdoor e outros materiais
gráficos, observadas as características e demais condições definidas no edital e seus

PRIMAGRAF INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA

Lote Item Produto Marca Modelo UN Quant Preço Preço
total

1 01 Adesivo:

confeccionado

em papel
adesivo(autocol
ante), modelo
circular com

6cm de

diâmetro.Confor

me modelo da

Secretaria

Solicitante.

PRIMAGR

AF

PRIMAG

RAF

UN 5.000 0,27 1.350,00

1 02 Caderno (capa
dura). Formato
20X29cm, 160
folhas; com

PRIMAGR

AF

PRIMAG

RAF

UN 100 13,10 1.310,00